[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02 апреля  2013 года                                                                     №  159.
О списании с баланса администрации

Новоладожского городского поселения

и об исключении из реестра объектов учета

муниципального имущества

В соответствии с Законом РФ «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, на основании Устава МО Новоладожское городское поселение и Положения об администрации Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я ю :

1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения  Сысоевой И.Н. снять с баланса администрации Новоладожского городского поселения  жилые помещения согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. исключить из реестра муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области жилые помещения согласно прилагаемому списку  (Приложение 1) .

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398

Приложение № 1

                                                                                             к Постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

                                                                                    № 159 от   02.04.2013 года

	№ дого-

вора по

реестру
	Граждане (ФИО), в собственность которых передано жилое помещение
	Адрес приватизи-рованных жилых помещений
	Общ.

пло- щадь,

кв.м.

	Площадь,

кв.м.
	Жилая

пло-

щадь,

кв.м.
	Кол-во комн.

	1341
	Навалихин А.В.
	Ул. Ворошилова,           д. 20, кв. 12.
	383,6
	44,11

(115/1000)
	30,7
	2 комн. в

коммун.кв.

	1342
	Артамонова Н.Н.

Иванов Р.В.

Иванова А.В.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.9.
	374,0

	42,64

(114/1000)
	29,9
	2 комн. в

коммун.кв.

	1343
	Черняева Т.П.

	Микрорайон «В»,           д. 14, кв. 9.
	374,0
	24,31

( 65/1000)
	17,3
	1 комн. в коммун. кв.

	1344
	Коркина О.Ю.

Доросевич Д.А.

Доросевич С.А.
	ул. Ворошилова, д.20, кв.5.
	386,6
	25,90

( 67/1000)
	18,2
	2 комн. в коммун. кв.

	1345
	Доросевич А.В.

	ул. Ворошилова, д.20, кв.5.
	386,6
	17,01

( 44/1000)
	12,0
	1 комн. в коммун. кв.

	1346
	Ткаченко Н.Ф.

Ткаченко В.Ю.
	ул. Ворошилова, д. 20, кв.3.
	344,9
	44,15

(128/1000)
	29,9
	2 комн. в коммун. кв.

	1347
	Артемьева Л.М.

Артемьев А.А.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.8.
	374,1
	43,02

(115/1000)
	30,4
	2 комн. в коммун. кв.

	1348
	Федорова В.А.

	ул. Ленинградская д. 9, кв.2.
	60,9
	60,90

	44,1
	отдельн.

3 (три)

	1349
	Киселевская М.А.

	ул. Ворошилова, д. 20, кв.12.
	383,6
	18,80

( 49/1000)
	12,9
	1 комн. в коммун. кв.

	1350

	Сергеева Л.В.

Сергеев А.П.
	ул. Ворошилова, д. 20, кв.11.
	346,1
	59,88

( 173/1000)
	41,0
	2 комн. в коммун. кв.

	1351
	Николаева Г.Н.
	Микрорайон «В»,           д. 24, кв.49.
	69,9
	67,20
	41,5
	отдельн.

3 (три)

	1352
	Смурага О.А.

	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.9.
	374,0
	43,76

(117/1000)
	30,8
	2 комн. в коммун. кв.

	1353
	Соловьева Н.Ф.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.4.
	368,3
	34,99

(95/1000)
	24,3
	2 комн. в коммун. кв.

	1354
	Анахин С.Н.
	Ул. Черокова,           д. 4а, кв.12.
	52,8
	49,90

	26,9
	отдельн.

2 (две)

	1355
	Галибина Т.А.
	Пер. Рыбацкий, д. 4, кв.1.
	62,8
	42,70

(68/100)
	32,1
	2 комн. в коммун. кв.

	1356
	Новикова Т.К.
	Микрорайон «В»,           д. 21, кв.70.
	55,8
	53,20
	28,7
	отдельн.

2 (две)

	1357
	Казеннова И.А.
	Ул. Северная,           д. 21, кв.13.
	54,4
	53,00
	28,9
	отдельн.

2 (две)

	1358
	Андреева Г.А.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.6.
	365,8
	41,34

(113/1000)
	29,8
	2 комн. в коммун. кв.

	1359
	Лебедев А.А.

	Ул. Садовая,           д. 19, кв.5.
	18,4
	18,4
	10,7
	отдельн.

1 (одна)

	1360
	Червоткина Ю.В.

	Ул. Ворошилова,           д. 20, кв.6.
	380,2
	37,64

( 99/1000)
	26,4
	2 комн. в коммун. кв.

	1361
	Филимонкова Л.В.
	Микрорайон «В»,           д. 10, кв.37.
	58,2
	51,40
	28,9
	отдельн.

2 (две)

	1362
	Морякова Н.И.
	Микрорайон «В»,           д. 20, кв.14.
	51,3
	48,30
	28,7
	отдельн.

2 (две)

	1363
	Саматова Г.В.
	Ул. Суворова,           д. 2, кв. 4.
	42,8
	42,80
	27,8
	отдельн.

2 (две)

	1364
	Кулемин М.А.

Кулемина С.М.
	Микрорайон «В»,           д. 15, кв.19.
	56,3
	53,70
	29,1
	отдельн.

2 (две)

	1365
	Блохина Н.Г.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.4.
	368,3
	42,35

(115/1000)
	29,6
	2 комн. в коммун. кв.

	1366
	Макаренко Н.В.

	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.10.
	372,9
	42,88

(115/1000)
	29,7
	2 комн. в коммун. кв.

	1367
	Перфилова О.Ю.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.8.
	374,1
	25,44

(68/1000)
	17,8
	1 комн. в коммун. кв.

	1368
	Ванин Ю.А.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.8.
	374,1
	17,58

(47/1000)
	12,1
	1 комн. в коммун. кв.

	1369
	Кириллова О.В.
	Микр-н «Южный»,           д.9, кв.2.
	38,9
	38,90
	25,0
	отдельн.

2 (две)

	1370
	Бокова О.Д.
	Ул. Садовая д.14 кв.3
	26,9
	26,90
	21,6
	отдельн.

2 (две)

	1371
	Соболев Ю.А.
	Ул. Пролетарский канал д.12 кв.19
	37,4
	37,40
	26,1
	отдельн.

2 (две)

	1372
	Лебедев С.И.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.1.
	199,6
	18,56

(93/1000)
	12,7
	1 комн. в коммун. кв.

	1373
	Рысева Е.В.
	Микрорайон «В»,           д. 21, кв.64.
	55,9
	53,10
	28,7
	отдельн.

2 (две)

	1374
	Юрковская Н.В.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.10.
	372,9
	41,39

(111/1000)
	28,8
	2 комн. в коммун. кв.

	1375
	Терехов В.Ю.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.10.
	372,9
	42,88

(115/1000)
	29,9
	2 комн. в коммун. кв.

	1376
	Никитина Н.В.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.10.
	372,9
	24,98

( 67/1000)
	17,4
	1 комн. в коммун. кв.

	1377
	Иванова Н.Е.

Иванов П.С.
	Пр. Карла Маркса

д.32 кв.3
	49,3
	49,30
	30,0
	отдельн.

2 (две)

	1378
	Исаков П.В.

Исакова Е.В.
	Наб.Ладожской Флотилии д.24 кв.9
	41,2
	41,20
	26,0
	отдельн.

2 (две)

	1379
	Васильева И.В.

Васильева Е.С.
	Микрорайон «В»,           д. 15, кв.29.
	49,1
	47,20
	29,9
	отдельн.

2 (две)

	1380
	Спирова Е.В.
	Ул. Ворошилова,           д. 20, кв.6.
	380,2
	43,34

(114/1000)
	30,0
	2 комн. в коммун. кв.

	1381
	Крылова Л.А.
	Микрорайон «В»,           д. 25, кв.48.
	54,3
	52,90
	29,1
	отдельн.

2 (две)

	1382
	Воронкова Е.В.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.9.
	374,0
	43,01

(115/1000)
	30,1
	2 комн. в коммун. кв.

	1383
	Таустов Г.В.
	Микрорайон «В»,           д. 21, кв.72.
	54,5
	53,20
	29,1
	отдельн.

2 (две)

	1384
	Жидов А.Н.
	Ул. Черокова д.5 кв.5
	36,8
	36,80
	23,6
	отдельн.

2 (две)

	1385
	Семенова С.Н.

Семенова В.Г.

Бекирова С.Э.
	Ул. Суворова д.44 кв.3
	50,9
	45,80
	34,8
	отдельн.

3 (три)

	1386
	Телевко Н.В.

Телевко Р.А.

Телевко С.А.
	Ул. Ворошилова,           д. 20, кв.12.
	383,6
	25,32

( 66/1000)
	17,8
	1 комн. в коммун. кв.

	1387
	Афонина Т.С.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.4.
	368,3
	42,72

(116/1000)
	29,9
	2 комн. в коммун. кв.

	1388
	Кулакевич Г.М.
	Ул. Ворошилова,           д. 20, кв.2.
	223,9
	18,36

( 82/1000)
	12,7
	1 комн. в коммун. кв.

	1389
	Панов А.С.
	Ул. Ворошилова,           д. 20, кв.12.
	383,6
	43,73

(114/1000)
	30,3
	2 комн. в коммун. кв.

	1390
	Лукина Е.А.

Лукин В.А.
	Пер. Озерный д.26 кв.5
	44,0
	43,2
	26,4
	отдельн.

2 (две)

	1391
	Орлов Д.А.

Орлова Е.Д.

Орлова А.Д.
	Ул. Луначарского д.10 кв.29
	35,2
	34,4
	21,3
	отдельн.

1 (одна)

	1392
	Шматкова Л.Н.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.10.
	372,9
	37,66

(101/1000)
	26,4
	2 комн. в коммун. кв.

	1393
	Кокарева З.И.

Лаворчик А.Ф.
	Ул. Садовая д.19 кв.4
	86,9
	71,6
	27,9
	отдельн.

2 (две)

	1394
	Прохорова Е.Е.

Воронин Т.С.
	Микрорайон «В»,           д. 25, кв.59.
	34,2
	32,3
	17,1
	отдельн.

1 (одна)

	1395
	Никифорова А.А.
	Микрорайон «В»,           д. 22, кв.81.
	54,5
	53,2
	29,0
	отдельн.

2 (две)

	1396
	Захарова С.Е.

Захаров А.М.

Захарова Е.А.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.6.
	365,8
	42,43

(116/1000)
	30,2
	2 комн. в коммун. кв.

	1397
	Егорова В.В.

Егоров В.В.
	Микрорайон «В»,           д. 16, кв.54.
	54,9
	53,6
	29,2
	отдельн.

2 (две)

	1398
	Александрова С.В.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.5.
	368,6
	40,55

(110/1000)
	28,5
	2 комн. в коммун. кв.

	1399
	Павленко Л.Е.
	Микрорайон «В»,           д. 14, кв.9.
	374,0
	35,53

( 95/1000)
	24,9
	2 комн. в коммун. кв.

	1400
	Юрковский Н.Н.
	Ул. Суворова д.37 кв.4
	44,7
	44,7
	29,1
	отдельн.

2 (две)

	1401
	Бокий С.Я.
	Ул. Ворошилова д.20 кв.4
	382,4
	18,74

(49/1000)
	13,0
	1 комн. в коммун. кв.

	1402
	Кузина А.И.
	Ул. Ленинградская д.13 кв.3
	44,6
	44,6
	29,6
	отдельн.

2 (две)

	1403
	Соколова О.Ф.
	Ул. Северная д.23 кв.24
	54,0
	52,7
	28,5
	отдельн.

2 (две)

	1404
	Чурынина О.Н.
	Ул. Суворова д.39 кв.2
	61,7
	61,7
	41,5
	отдельн.

3 (три)

	1405
	Киселев А.В.
	Микрорайон «В»,           д. 20, кв.24.
	50,7
	49,0
	28,2
	отдельн.

2 (две)

	1406
	Рахнова Н.Н.
	Ул. Ворошилова д.18/8 кв.13
	23,4
	23,4
	9,4
	отдельн.

1 (одна)

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                        О.М. Ильина

О.В.Тронькова

30-398